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2GO2W – 2GO2WS 

 

 

 

MODEL 2016 
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 GRUPPO EROGATORE ASSIEME
DELIVERY UNI ASSEMBLY

A3)
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 

 
A3-GRUPPO EROGATORE ASSIEME 
      DELIVERY UNIT ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Vite M4x35 inox Screw M4x35 inox 05184035 
2 Guarnizione testa scaldante Heater head gasket 05196035 
3 Piastra inferiore Lower plate 05545003 
4 Vite M4x65 inox Screw M4x65 inox 05179035 
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 TESTA SCALDANTE GRUPPO ASSIEME
DELIVERY UNIT-HEAD HEATER ASSEMBLY

A4)
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 

 
A4-TESTA SCALDANTE GRUPPO ASSIEME 
      DELIVERY UNIT HEATER HEAD ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Salvaresistenza Element safety switch 05518014 
2 Termostato caffè Coffee thermostat 05512014 
3 Vite M5x16 inox Screw M5x16 inox 04084035 
4 Contropiastra testa scaldante Heater head plate 05515014 
5 Testa scaldante destra Right heater head 05682034 
5 Testa scaldante sinistra Left heater head 05683034 
6 Raccordo maschio femmina 90° Manifold fitting 90°  05193035 
7 Valvola non ritorno Nonreturn valve 05516035 
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 GRUPPO TERMICO
DELIVERY UNIT-TERMIC ASSEMBLY

A5)
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 

 
A5-GRUPPO TERMICO 
      DELIVERY UNIT-TERMIC ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Corpo gruppo dx Right delivery unit body 05680034 
1 Corpo gruppo sx Left delivery unit body 05681034 
2 Pistone Piston 05507014 
3 Guarnizione esterna pistone Piston external gasket 05510035 
4 Molla pistone Piston spring 05509035 
5 Guarnizione guidamolla Spring guide gasket 05182035 
6 Guarnizione interna pistone Piston internal gasket 05511035 
7 Guarnizione massello Shower holder gasket 05183035 
8 Massello Shower holder 05506014 
9 Vite M3x8 inox Screw M3x8 inox 02992035 
10 Raccordo 90° Pipe fitting 90° 05539035 
11 Blocchetto fermo capsula Manifold fitting of the capsule lock 05505014 
12 Fermo capsula Capsule lock 05503057 
13 Molla fermo capsula Capsule lock spring 05504035 
14 Rondella dia 4 Washer dia 4 01505035 
15 Vite M3x12 inox Screw M3x12 inox 05185035 
16 Elettrovalvola 2 vie Solenoid valve – 2 ways 05522035 
17 Pilota elettrovalvola 3 vie Solenoid valve pilot – 3 ways 05523035 
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GRUPPO MECCANICOA6)
DELIVERY UNIT-MECHANICAL ASSEMBLY

 
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 

 
A6-GRUPPO MECCANICO 
      DELIVERY UNIT-MECHANICAL ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Molla seeger aste Rods snap ring 05187035 
2 Rondella ammortizzatore Shock absorber washer  05540014 
3 Ammortizzatore  Shock absorber 05544003 
4 Vite per plastica 2.2x12 Screw for plastic 2.2x12 05197035 
5 Rondella dia 2 Washer dia 2 05198035 
6 Microinterruttore  Microswitch 05543035 
7 Basamento Basament 05541014 
8 Asta cassetto dx Right drawer rod 05529014 
9 Asta cassetto sx Left drawer rod 05530014 
10 Ganascia dx Right jaw 05532014 
11 Ganascia sx Left jaw 05533014 
12 Semianello  Half ring 05531014 
13 Perno ganasce Jaws pin 05534014 
14 Molla perno ganasce Spring of jaws pin 05535035 
15 Vite M4x30 inox Screw M4x30 inox 02458035 
16 Molla seeger perno ganasce Snap ring of jaws pin 05186035 
17 Maniglia  Handle 05525057 
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CALDAIA ASSIEMED11)
BOILER ASSEMBLY

 
 



 
ARTICOLI: 2GO2WS 

2GO 
ARTICLES:2GO2WS 

2GO 
 
 

D11-CALDAIA ASSIEME 
        BOILER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Caldaia Boiler 05553054 
2 Guarnizione resistenza Heating element gasket 00499035 
3 Resistenza 600W Heating element 600W 05551035 
4 Rondella  Washer  01392035 
5 Controdado M8 Lock nut M8 04053035 
6 Raccordo 90° Pipe fitting 90° 05191035 
7 Guarnizione 3/8  Gasket 3/8 01172035 
8 Sonda di livello assieme Level probe assembly 01108034 
9 Asta sonda livello Level probe 03655035 
10 Premi isolatore Nut for insulator 03497035 
11 Isolatore Insulator 01092035 
12 Guarnizione 1/4  Gasket 1/4  00102035 
13 Valvola antirisucchio Vacuum break valve 03261034 
14 Valvola sicurezza Safety valve 05552035 
15 Guarnizione 1/8 Gasket 1/8 03203035 
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 PULSANTIERA-COPRIGRUPPO
PUSH-BUTTON-DELIVERY UNIT COVER ASSEMBLY

G3)
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
 

G3-PULSANTIERA-COPRIGRUPPO 
      PUSH-BUTTON-DELIVERY UNIT COVER ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Coprigruppo Delivery unit cover 05580073 
2 Pulsante Push-button 05629035 
3 Lampada spia verde Green light 05632035 
4 Cablaggio Harness 05599035 
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 CARROZZERIA ASSIEME
BODY ASSEMBLY

H8)
 



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
 

H8-CARROZZERIA ASSIEME 
      BODY ASSEMBLY 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Carrozzeria bianco ghiaccio Body - white ice  05579120 
2 Logo Elektra Elektra logo 03247021 
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TELAIO & ACCESSORIS14)
FRAME & ACCESSORIES

2GO
2GO2



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
S14-TELAIO/ACCESSORI 
        FRAME/ACCESSORIES 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Base telaio bianco ghiaccio Frame base – ice white 05565120 
2 Portale telaio Frame support 05566073 
3 Paratie anteriori Front bulkheads 05568011 
4 Paratie serbatoio Reservoir bulkheads 05571011 
5 Asta micro Microswitch rod 05584007 
6 Vite perno asta micro Microswitch rod pin screw 05585014 
7 Rondella M4 Washer M4 01505035 
8 Dado M4 Nut M4 00211035 
9 Vite M5X6 Screw M5X6 02245035 
10 Vite M4X6 Screw M4X6 00123035 
11 Vite M3X6 Screw M3X6 03538035 
12 Colonnetta schermo termico Heat screen stud  05583035 
13 Schermo termico Heat screen 05581015 
14 Vite M3X5 Screw M3X5 03565035 
15 Colonnetta distanziale M3 Spacer Stud - M3 05195035 
16 Piedino cromo Foot - chromed 05121014 
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VARIE DI CARROZZAMENTOT14)
BODY VARIOUS

2GO
2GO2



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
T14-VARIE DI CARROZZAMENTO 
          BODY VARIUOUS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
G3 Coprigruppo Delivery unit cover 05580034 
1 Portatazze superiore Cup heater tray 05582081 
2 Vite M5x6 Screw M5x6 02245035 
3 Griglia superiore bianca piccola Small top tray - white 05587014 
4 Griglia superiore bianca grande Big top tray - white 05588014 
5 Vite M4x6 Screw M4x6 00123035 
6 Rondella M4 Washer M4 01505035 
7 Vite M4x5 Screw M4x5 05172035 
8 Vasca capsule Capsules tank 05573015 
9 Griglia inferiore alta singola Single drip tray tall grid 05586082 
10 Vite distanziale carrozzeria Body spacing screw 05624014 
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COMPONENTI IDRAULICI BASEU14/1)
BASIC HYDRAULIC COMPONENTS

2GO
2GO2



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
U14/1-COMPONENTI IDRAULICI BASE 
            BASIC HYDRAULIC COMPONENTS  
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
A3 Gruppo erogatore destro assieme Right delivery unit - assembly 05537034 
A3 Gruppo erogatore sinistro assieme Left delivery unit - assembly 05538034 
1 Beccuccio 1 tazza Outlet 1 cup  05542057 
2 Guarnizione Gasket 05188035 
3 Piastrina fissaggio gruppo Keep plate of the delivery unit 05546003 
4 Vite M5x18 Screw M5x18 05190035 
5 Dado per raccordi rapidi Connector nut 05194035 
6 Canna mandata erogazione  Delivery pipe 05638003 
7 Canna pistone Piston pipe 05639003 
8 Canna aspirazione pompe Pumps suction pipe 05640003 
9 Canna ritorno pressurizzatore Pressurizer return pipe 05641003 
10 Canna da pompe a T Pipe from pumps to T 05642003 
11 Collettore aspirazione pompe Pumps suction manifold 05626011 
12 Corpo pressurizzatore DX Right pressurizer body 05547014 
13 Corpo pressurizzatore SX Left pressurizer body 05559014 
14 Funghetto pressurizzatore Pressurizer gasket  00717035 
15 Molla pressurizzatore Pressurizer spring 05549035 
16 Raccordo portagomma pressurizzatore Pressurizer connector 05550014 
17 Pompa  Pump 05556035 
18 Staffa pompa Pump bracket 00376014 
19 Rondella M5 Washer M5 01480035 
20 Vite M5x10 Screw M5x10 05175035 
21 Serbatoio acqua Water tank 05635035 
22 Addolcitore  Water softener 05637035 
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COMPONENTI IDRAULICI SCSU14-2)
HYDRAULIC COMPONENTS SCS

2GO
2GO2



 
ARTICOLI:2GO2WS 

2GO 
ARTICLES:2GO2WS 

2GO 
 
U14/2-COMPONENTI IDRAULICI SCS 
              HYDRAULIC COMPONENTS SCS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Pompa  Pump 05556035 
2 Staffa pompa Pump bracket 00376014 
3 Vite M5x10 Screw M5x10 05175035 
4 Rondella M5 Washer M5 01480035 
5 Canna da pompa vapore a T Pipe from steam pump to T 05643003 
6 Gunzione a T T connection 05627035 
7 Canna addolcitore Water softener pipe 05644003 
8 Raccordo 90° girevole attacco rapido Pipe fitting  90°  05558035 
9 Dado per raccordi rapidi Nut   05194035 
10 Canna carico acqua Water entry pipe 05648003 
11 Canna da caldaia a pressostato Pipe from boiler to pressure switch 05650003 
12 Canna da caldaia a ev vapore  Pipe from boiler to solenoid steam valve 05649003 
13 Pressostato  Pressure switch 01344035 
14 Raccordo pressostato Pressure switch connector 05178035 
15 Rondella M6  Washer M6 01100035 
16 Dado M6 Nut M6 01383035 
17 Vite M3x5 Screw M3x5 03565035 
18 Raccordo 1/8 maschio attacco rapido Pipe fitting 1/8 05192035 
19 Elettrovalvola vapore Solenoid steam valve 02958034 
20 Connettore cappuccinatore Cappuccinatore connector 05555014 
21 Iniettore cappuccinatore Cappuccinatore injector 05548035 
22 Guarnizione OR O ring gasket 05189035 
23 Cappuccinatore  Cappuccinatore 05554035 
24 Canna aspirazione cappuccinatore Cappuccinatore suction pipe 05647003 
25 Supporto canna aspirazione cappuccinatore Cappuccinatore suction pipe support 05628035 
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2GO COMPONENTI ELETTRICI BASE
BASIC ELECTRICAL COMPONENTS

V14/1)
2GO2



 
ARTICOLI: 2GO2W, 2GO2WS, 

2GO 
ARTICLES: 2GO2W,2GO2WS 

2GO 
 
V14/1-COMPONENTI ELETTRICI BASE 
              BASIC ELECTRICAL COMPONENTS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Modulo scaldante Cup heater 05589035 
2 Isolatore elettrico Insulator 05176003 
3 Interruttore bipolare rosso Double-pole red switch 05630035 
4 Spia rossa Red light 05631035 
5 Bobina cablata 230V Wired coil 230V 05524059 
6 Scheda elettronica Electronic card 05561035 
7 Vite M3X5 Screw M3X5 03565035 
8 Microinterruttore  Microswitch 02570035 
9 Rondella M3 Washer M3 00363035 
10 Vite M3X16 Screw M3X16 03564035 
11 Dado M3 Nut M3 03317035 
12 Antenna  Antenna 05563081 
13 Presa di alimentazione Power supply socket 05625035 
14 Cavo da presa ad interruttore generale Cable from the socket to the On-Off switch  05592035 
15 Rondella dentellata M4 Split washer M4 01255035 
16 Rondella M4 Washer M4 01505035 
17 Vite M4x8 ottone Screw M4x8 – brass 00557035 
 Kit cablaggio 2GO Harness kit 2GO 05621034 
 Cavo alimentazione 2GO 230V Power cable 2GO 230V 05620035 
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2GO COMPONENETI ELETTRICI SCS
ELECTRICAL COMPONENTS SCS

V14-2 )
2GO2



 
ARTICOLI: 2GO2WS 

2GO 
ARTICLES:2GO2WS 

2GO 
 
V14/2-COMPONENTI ELETTRICI SCS 
              ELECTRICAL COMPONENTS SCS 
 
Pos. Descrizione Description Cod. 
1 Salvaresistenza a bulbo Heating element safety switch 02789035 
2 Isolante salvarsistenza Heating element safety switch insulating 03950014 
3 Rondella  Washer  02851035 
4 Vite 2,5x10 Screw 2,5x10 02850035 
5 Pulsante Push-button 05629035 
 Kit cablaggio 2GO SCS Harness kit 2GO SCS 05590034 
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